

Denetim Kılıflı Müdahaleye Geçit Yok

"Aklın yolu birdir; Bilimsellik. Yaşamımızın her noktasına ulaşan mühendislik hizmetleri vesayet altına alınmak isteniyorsa bunun altında yatan neden rantımıza dokunmayın denilmesidir"

Elektrik Mühendisleri Odası 43. Dönem Yönetim Kurulu, EMO'nun da aralarında bulunduğu 11 Odanın idari ve mali denetimini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bağlayan Bakanlar Kurulu kararına tepki gösterdi. EMO'nun bütçeden ya da kamudan herhangi bir kaynak kullanmadığı, üyeleri dışında gelir kaynağının olmadığı ve üyelerine de demokratik ve şeffaf bir biçimde açık bir denetim süreci işletildiği anlatılan açıklamada, AKP'nin asıl amacının demokratik kitle örgütlerine müdahale etmek olduğu ortaya konuldu. Açıklamada şunlara yer verildi:

AKP İktidarı, 12 Eylül Darbesi'nin antidemokratik düzenlemesine dayanarak 17 Aralık 2013 tarihinde yayımladığı Bakanlar Kurulu Kararı ile aralarında Elektrik Mühendisleri Odası'nın da bulunduğu 11 Odanın idari ve mali denetimini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bağladı.

11 yıllık iktidarında devlet içinde tarikat yapılanmalarıyla kol kola siyasal ve ticari yandaş kadrolaşmasını görülmemiş düzeye çıkaran AKP, bugüne kadar bağımsız ya da kısmen bağımsız olan kurumları ele geçirmeye yönelik de her türlü yöntemle başvurdu. YÖK gibi karşı olduğu kurumları bile ele geçirdikten sonra kendi hedefleri doğrultusunda şekillendirip sahiplenilen AKP; 12 Eylül Darbesi'yle hesaplaşma görüntüsü altında kamuoyuna kabul ettirdiği Anayasa değişikliğinin ardından kontrolsüz gücünü genişletti. Bugün ise üniversiteler, yargı, medya ve sendikalar gibi büyük yapılanmaların ardından seçimlerde ele geçiremediği, baskı

ve korku ile sindiremediği meslek örgütlerini 12 Eylül Darbesi'nin ürünü yasal mevzuatla vesayeti altına almaya çalışıyor.

Odamız bugüne kadar idari ve mali olarak demokratik yapısı içerisinde seçimlerle oluşan denetim kurullarınca ve genel kurul süreçleriyle işleyişini sürdürmektedir. TMMOB ve bağlı odalar tüm gelirlerini üyeleri üzerinden elde etmekte bunun dışında genel ya da yerel hiçbir kamu kaynağından pay almamaktadır. Dolayısıyla tüm gelir ve giderlerinin hesabını da düzenli olarak üyelerine vermektedir. EMO Yönetim Kurulu'nun kararları İnternet sayfasında yayımlanmakta; tüm karar ve işlemleri dava yoluyla yargı denetimine açıktır.

Odaların idari ve mali denetim adı altında bakanlıkların vesayeti altına alınması, iktidarın ileri demokrasi söylemi altında mutlak güç dayatması arayışında olduğunu bir kez daha göstermektedir. TMMOB ve odalarının denetimden kaçınması değil; Türkiye'nin demokrasi tarihinde önemli bir yere sahip meslek örgütlerinin demokratik yapılanmaları yok sayılarak, siyasal iktidarın müdahale alanı haline getirilmesine karşı çıkılması söz konusudur. Siyasal iktidarın bu müdahalesinin ardındaki amacı açıktır: Karar ve uygulamalarının mesleki bilimsel ve teknik anlamda değerlendirilmesine ve denetlenmesine engel olmak...

11 Odanın idari ve mali denetimini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bağlayan Bakanlar Kurulu Kararı'nın Resmi Gazete'de yayımlandığı gün aralarında Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın oğlunun da



bulduğu 3 bakan oğlunun, bir kamu bankasının genel müdürünün, üst düzey bürokratların ve işadamlarının yolsuzluk iddiasıyla gözaltına alınmış olması oldukça dramatiktir. Soruşturmanın selameti açısından bu bakanların derhal istifası ya da görevden alınmaları gerekmektedir. TMMOB ve odalarını denetlemeye kalkan iktidarın bizzat kendisinin temizlenmeye ihtiyacı olduğu ortaya çıkmıştır. Sayıştay'ın inceleme yapması ve raporlarının Meclis denetimine gelmesi engellenmekte, Sayıştay'dan gelen denetime ilişkin bilgi kırıntısı içermeyen mevzuat tekrarlayan yazılar rapor olarak savunulmaktadır.

EMO olarak mesleki alanlarımıza ilişkin her türlü uygulama, düzenleme ve ihale karşısında kamudan yana tavır alarak, bugüne kadar bilimsel ve teknik anlamda yanlışlıklara, hukuka aykırılıklara karşı mücadele verdik, bundan sonra da vermeye devam edeceğiz.

İzmir'de Yolsuzluklar Protesto Edildi

TMMOB İzmir İKK, DİSK Ege Bölge Temsilciliği, KESK İzmir Şubeler Platformu'nun çağrısıyla bir araya gelen emek güçleri ve siyasi partiler, aralarında AKP'li bakan çocuklarının da bulunduğu rüşvet ve yolsuzluğu yürüyüşle protesto

ederek, hükümeti istifaya çağırdı. Sevinç Pastanesi önünde toplanarak AKP Konak ilçe binasına "Hükümet istifa" pankartı arkasında yürüyen örgütler adına konuşan TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi, 11 yıldır tek başına

iktidarda olan AKP hükümetinin yıllardır adım adım ördüğü rant ve yolsuzluk düzeninin bugün daha net görüldüğünü söyleyerek, AKP'deki yolsuzluk krizinin her geçen gün daha da derinleştiğine dikkat çekti. AKP'nin iktidar olanaklarını kullanarak rüşvet ve yolsuzluğunu üstünü örtmeye çalıştığını belittiren Çiftçi, "AKP'de birkaç bakanın istifa etmesi kirlenmeyi aklayamaz. Rüşvet çarkı kuran ve işletenler, yolsuzluklar üzerinden sağladıkları kaynakları ve her türlü kirli ilişkiye girenler yargı önünde hesap vermelidir" dedi. Çiftçi, "Bu aşamadan sonra bakanların istifası yeterli değil, AKP hükümeti vakit geçirmeden derhal istifa etmelidir" diye konuştu.



Yüksek Yapılarda Yangın Algılama Ve Alarm Sistemleri Semineri Şubemizde Gerçekleştirildi

Elk.Müh. Özcan Uğurlu tarafından sunulan "Yüksek Yapılarda Yangın Algılama ve Alarm Sistemleri" konu başlıklı seminer 31 kişinin katılımıyla 25 Aralık 2013 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Özcan Uğurlu sunumunda projelendirme esasları, yönetmelik ve standartlar, makina ve elektrik projelerinden elde edilmesi gereken veriler ve bunlara bağlı entegrasyonun yapılması, kapalı otoparklarda yangın ve gaz algılaması ve mekanik sistemler ile



entegrasyonu konularını işledi. Seminer örnek uygulamalar ve

soru cevap kısmıyla tamamlandı.

Duyuru

TEDAŞ Genel Müdürlüğü'nün Mühendis Olmayan Bir Personeli Gediz EDAŞ İzmir İli Sistem İşletme Müdürü Olarak Görevlendirmesine Mahkemeden İptal

TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından Gediz EDAŞ İzmir İl Sistem İşletme Müdürlüğüne mühendis olmayan bir personelin atanması işlemine ilişkin Şubemiz tarafından İzmir 4.İdare Mahkemesi'ne açılan dava itiraz üzerine Danıştay Beşinci Dairesi tarafından karar bağlandı. Tekniker pozisyonunda bulunan personelin İl Müdürlüğü emrinde Sistem İşletme Müdürü olarak görevlendirilmesi ve bu görevinde kullanılmak üzere 1.derece imza yetkisi verilmesi yolundaki TEDAŞ Genel Müdürlüğüne ait işlemi mevzuat ve hukuka uyarlık bulunmadığı gerekçesiyle bozan İzmir 4.İdare Mahkemesi kararı Danıştay Beşinci Dairesi de onanmış oldu.